

فوتبال زنان

زنان انگلیس جور مردان را در کسب افتخار می کشند

روزهای رویایی سه شیرها با ویگمن



پنجشنبه شب به واسطه برگزاری اولین دوره فینالیسمای فوتبال زنان برای این رشته روزی تاریخی بود، مسابقه‌ای که به مانند فینالیسمای مردان در ورزشگاه ومبلی شهر لندن برگزار شد و در پایان تیم قهرمان جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۲ موفق شد مقابل برزیل قهرمان کوبا آمریکا به پیروزی برسد. بدین ترتیب جام قهرمانی رقابت‌های فینالیسمای زنان در خانه ماند و ومبلی بار دیگر برای فوتبال انگلیس خاطره‌ساز شد. یکی از نکات ویژه این مسابقه برای برزیلی‌ها حضور ریچالیسون بازیکن تیم ملی مردان این کشور که در حال حاضر در تاتنهام انگلیس عضویت دارد در ورزشگاه محل برگزاری این مسابقه بود که بازی را از نزدیک تماشا کرد.

برقدردن به سوی استرالیا

فینالیسمای اولین بازی مهم فوتبال ملی زنان جهان در سال ۲۰۲۳ بود. مسابقه‌ای که با پیروزی شاگردان ساینای ویگمن به پایان رسید تا روزهای رویایی این مربی با سه شیرها پس از انتخاب شدن به عنوان برترین مربی فوتبال زنان فیفا در سال ۲۰۲۲ هم ادامه داشته باشد. ویگمن و انگلستان اما در ادامه فصل جام جهانی فوتبال زنان که تابستان امسال به میزبانی مشترک استرالیا و نیوزیلند برگزار می‌شود را در پیش دارند. تورنمنتی که از اهمیت بیشتری نسبت به مسابقه پنجشنبه شب برخوردار است و عیار واقعی تیم تحت هدایت ویگمن را مشخص می‌کند. انگلیس اما با پیروزی‌ای که کسب کرد با روحیه مضاعفی نسبت به دیگر تیم‌های حاضر در مسابقات به سمت قاره اقیانوسیه پرواز می‌کند، موضوعی که باعث می‌شود شرایط آنها برای کسب موفقیت در مهم‌ترین تورنمنت فوتبال زنان جهان نسبت به سایر تیم‌ها بیشتر شود.



کریستوف دوگاری:

امپایه تخس و مغرور است!

کریستوف دوگاری، مهاجم پیشین بارسلونا و تیم ملی فرانسه به تندی از بیانیه اخیر کیلیان امپایه علیه پاری سن ژرمن انتقاد کرد و گفت: «امپایه می‌خواهد همه چیز مال خودش باشد؛ از بازاریابی گرفته تا ارتباطات، او می‌توانست به جای باخیر کردن کل دنیا با رئیس باشگاه تماس بگیرد. این یعنی امپایه هنوز یک بچه است، یک بچه تخس. من حتی معنی پیامش را هم نمی‌فهمم. باید جلوی غرور این بازیکنان گرفته شود.»



مارچلو بیلسا

توافق اولیه با لاسلسته

به گزارش TYC Sport آرژانتین، مارچلو بیلسا، سرمربی تیم ملی فوتبال اروگوئه خواهد شد. در واقع فدراسیون فوتبال اروگوئه با سرمربی آرژانتینی سابق لیدز یونایتد به توافق رسیده و انتظار می‌رود در چند روز آینده انتصاب او رسماً اعلام شود. قرارداد بیلسا با اروگوئه تا پایان مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ اعتبار خواهد داشت اما در صورت رساندن لاسلسته به این تورنمنت قابل تمدید خواهد بود.



کارلو آنچلوتی

حسرت بزرگ ایتالیایی چیست؟

آنچلوتی در بخشی از مصاحبه خود با دینا لئونتا، خبرنگار DAZN گفت: «من هرگز با فرانچسکو توتی کار نکردم و از بابت این موضوع بسیار افسوس می‌خورم. در میان تمام بازیکنان فوق‌العاده‌ای که من هدایتشان کردم، افسوس می‌خورم که با بازیکنانی چون مسی و توتی کار نکردم. مربیگری یک ماجراجویی طولانی برای من است و همچنان ادامه دارد.»

جدال جدید ستاره باتیم؛

اینجا کیلیان سن ژرمن نیست!



ایمان گودرزی

روزنامه نگار

بعد از اینکه پارسی‌ها از تصویر امپایه برای تمدید بلیت فروشی فصل بعد استفاده کردند، ستاره فرانسوی اعلام کرد که از این اتفاق به هیچ وجه راضی نیست! با اتفاقات و حواشی بسیار زیادی که این فصل کیلیان با سران تیم و سرمربی داشته به نظر می‌رسد که بازیکن سابق موناکو از حضور در باشگاه خسته شده است. این بازیکن با انتشار بیانیه‌ای تند در اینستاگرام به پاری سن ژرمن به دلیل استفاده بدون اجازه از تصویر او حمله کرده است.

بیانیه کامل کیلیان امپایه در اینستاگرام

«من به تازگی در کمپین تمدید اشتراک بلیت‌های باشگاه برای فصل ۲۳-۲۴ شرکت کردم. اطلاع دقیقی از محتوای مصاحبه نداشتم و به نظر یک گفت‌وگوی ساده بود. من با ویدیوی منتشر شده موافق نیستم و برای حق داشتن تصویر فردی می‌جنگم. پاری سن ژرمن یک باشگاه بزرگ و یک خانواده بزرگ است اما کیلیان سن ژرمن نیست». او کاملاً برای دلخور بودن از این قضیه حق دارد زیرا امپایه عملاً می‌تواند با هیأت مدیره خود تماس بگیرد و آن اتفاق را در داخل سازماندهی کند.»

همچنین مارکینیوس، مسی و دنوروما در حد چند ثانیه در این ویدیو حضور دارند.

واکنش تند به اظهارات امپایه؛ باید جلوی خودخواهی‌ها گرفته شود

بیانیه کیلیان امپایه در شبکه‌های اجتماعی در روز پنجشنبه و محکومیت باشگاه به خاطر استفاده کردن از تصویر او برای کمپین تمدید بلیت فصل، سیل واکنش‌ها را در فرانسه برانگیخته است. برخی ناراحتی بازیکن را درک می‌کنند، اما واکنش او را مورد سرزنش قرار می‌دهند. یکی از خشن‌ترین واکنش‌ها در مورد کاری که امپایه انجام داده بود، کریستف دوگاری بازیکن سابق این تیم از خود نشان داد. او به RMC گفت: «من از این مدل افراد که استعداد دارند و به جایی رسیده‌اند حالم بهم می‌خورد. باشگاه باید او را نصیحت می‌کرد، آیا فکر می‌کنید یک پیام در رسانه‌های اجتماعی ارزشش را دارد؟ به جای این کار و جلب توجه عمومی می‌توانید با هیأت مدیره خود تماس بگیرید و آن اتفاق را در داخل سازماندهی کنید.»

از سوی دیگر، دوگاری به امپایه توصیه کرد که به جای حاشیه‌سازی در بیرون از زمین به بازی خود در داخل زمین تمرکز کند و این گونه چیزها را فراموش کند. پاری سن ژرمن در سال ۲۰۲۳ رکورد‌های منفی

تاریخی را می‌شکند. طبق آمارهای اوتپا، باید به ابتدای قرن بیست و یکم، بویژه سال ۲۰۰۱ برگردید تا آمار نامیدکننده پارسی‌ها را در شروع فصل بار دیگر ببینید. شاگردان کریستوف گالتیه از اول ژانویه تاکنون در ۱۸ مسابقه در تمامی رقابت‌ها ۸ شکست را متحمل شده‌اند.

دست و پا چلفتی

دوگاری همچنین ادامه داد که: «من حتی پیام کیلیان را متوجه نمی‌شوم، همه این تبلیغات را متوقف کنید، ارزشش را ندارد. این تیم بازی‌ها را یکی پس از دیگری می‌بازد! بگذار در زمین بازی کنند، بگذار نشان دهند که در بازی چه ارزشی دارند. آنها حقوق دیوانه‌کننده‌ای دارند و نباید به خاطر یک تبلیغ اینچنین سر و صدا کنند. او می‌خواهد همه کارها را انجام دهد! بازاریابی، ارتباطات، مدیر ورزشی را انتخاب می‌کند، بازیکنانی را انتخاب می‌کند که می‌خواهد با آنها بازی کند. بس کن! بیا بازی کنیم! شاید در این اتفاق ناکارآمدی و اشتباه وجود داشته باشد اما نباید آن را تقدر جدی گرفت.»

امپایه می‌توانست به جای ارسال پیامی آنلاین که به سراسر جهان می‌رسد، با مدیر خود تماس بگیرد. این کار نشان دهنده دست و پا چلفتی بودن اوست نه ذکاوتش، کاری که امپایه کرد دقیقاً همان کاری بود که هیچ وقت نباید انجام می‌داد.»

هشت شکست

چهره

جشن ۵ بازیکن چلسی از بازگشت لمپارد



بازگشت فرانک لمپارد به کادر فنی چلسی برای ایفای نقش سرمربی موقت تیم تا پایان فصل تعدادی از بازیکنان این تیم را خوشحال کرد. اسطوره انگلیسی سابق آبی‌های لندن در حالی برای جانشینی گراهام پاتر به‌عنوان سومین سرمربی فصل چلسی به استمفوردبریج برگشته است که تنها کمی بیش از ۲ سال از زمان اخراجش از این تیم می‌گذرد. از آن زمان تا به امروز چلسی دستخوش تحولات و تغییرات فراوانی شده است. مهم‌ترین آن تغییر مالکیت باشگاه و انتقال آن از رومن آبراموویچ به تاد بولی بود. بعد از آن هم خروج گروهی قابل توجه از بازیکنان به طوری که در حال حاضر از فهرست ۳۱ نفره بازیکنان چلسی تنها ۱۳ نفر آنها از دوره اول مربیگری لمپارد باقی مانده‌اند.

بعضی از آن بازیکنان به هیچ عنوان از بازگشت لمپارد خوشحال نخواهند بود اما ۵ نفرشان قطعاً از شنیدن خبر بازگشت کاپیتان سابق آبی‌های لندن لبخند زدند. اولین نفر میسون ماونت است. بدون شک بهترین چیز در مورد بازگشت لمپارد، تأثیری است که او می‌تواند روی ماونت و مهمتر از آن روی ذهنیت مالک باشگاه درباره این بازیکن بگذارد. تا پیش از این هر روز احتمال جدایی ماونت بیشتر می‌شد و به نظر می‌رسید که او در پایان فصل خواهد رفت. طبیعی هم بود چون او بازی نمی‌کرد که یکی از دلایل آن مصدومیت و دلیل دیگرش افت عملکرد او بود که باعث می‌شد مربیان قبلی احساس کنند میدان دادن به این بازیکن فایده‌ای ندارد. ماونت اما در دوره اول مربیگری لمپارد ستاره

چلسی بود و حالا محصول آکادمی باشگاه امیدوار است که دوباره جایگاهش را در ترکیب اصلی تیم پیدا کند. نفر دوم پیر امریک اوبامیانگ است. لمپارد به استفاده از مهاجم نوک کاذب اعتقادی ندارد. او از مهاجم نوک تخصصی استفاده می‌کرد حالا می‌خواست تامی آبراهام باشد، اولیویه ژیرو باشد یا تیمو ورنر. الان اما دیگر هیچ کدام از آن سه بازیکن در چلسی نیستند و به جای آنها اوبامیانگ آمده است. اگرچه او هم احتمالاً گزینه ایده‌آل لمپارد نخواهد بود اما شکی نیست که تغییر در کادر فنی می‌تواند برای مهاجم گابنی فرصتی دوباره جهت اثبات توانایی‌هایش باشد. نفر سوم ادوارد مندی دروازه‌بان تیم است. لمپارد در دوره قبلی خیلی روی مدیران باشگاه فشار آورد تا یک دروازه‌بان جدید برایش

بخرند و در نهایت هم آنها تسلیم خواسته‌اش شدند. طی مشورت با دوست و همبازی قدیمی پتر چک، لمپارد مندی را خرید و بلافاصله او را در ترکیب اصلی تیم جانشین کپا آریسابالاگا کرد. توماس توخل جانشین لمپارد هم مندی را دروازه‌بان اول چلسی نگه داشت اما بعد از اخراج توخل، گراهام پاتر جای مندی را که به دلیل مصدومیت برای مدتی طولانی خانه‌نشین شده بود به کیا داد. مندی از تمدید قراردادش با چلسی خودداری کرده اما بازگشت لمپارد می‌تواند این ماه‌های آخر حضورش در چلسی را برای او خوشایندتر کند. بن چیلول چهارمین نفری بود که از بازگشت لمپارد شاد شد. او عاشق لمپارد است چون او بود که به مدیران باشگاه اصرار کرد چیلول

را از لسترسیتی بخرند و با کنار گذاشتن مارکوس آلونسو، جایش را به هموطن خود داد. تغییرات کادر فنی چلسی پس از اخراج لمپارد، چیلول را از ترکیب اصلی دور کرد و حالا او به تکرار روزهای خوبش با لمپارد امیدوار است. و اما آخرین نفر کسی نیست جز ریس جیمز. بازیکنان همیشه نسبت به آن مربی که باعث دیده شدنشان شده، احترام و محبت خاص و بیشتری قائل هستند. در مورد ریس جیمز هم این لمپارد بود که ریسک کرد و با اعتماد به این بازیکن انگلیسی او را از تیم جوانان باشگاه به ترکیب اصلی چلسی رساند. بازگشت لمپارد برای جیمز هم یک بمب روحیه بالقوه است که می‌تواند به او برای بازگشت به روزهای اوجش امید و اعتماد به نفس بدهد.